canonicam sententiain promulgare.

Nihilominus ctiam abbatiam qu;c Munster dici-

tur, cum ecclesia S. Syxti in eadem villa sita, ec-

clesiam otinmSancti Leonardi in Gamenare, item-

que Sancti Petri, Sancti Jacobi et sancli Martini de

Villaco et eas quce in Cunali sunt, et generaliter

omncs ccclcsias et deciinas, quas Babenbergensis

ecclesia in aliis parochiis hactenus habuit canonice

vel posthac juste habitura est, ad exemplur lelicis

recordationis pradecessorum nostrorum Alexandri

etCoelestini Uomanorum pontificum eidemEcclesiaj

auctoritute apostolica confirmamus, et ad majoris

insuper fnmiliaritatis ct gratiae argumentum infra

termfnos Babenbergensis Ecelesia? ante faciem

tuum ciucem portari concedimus, salva sedis upo-

stolicoe auctoritate, et Maguntinensis metropolis

debita reverenlia. Ad indicium autem etc.

Uatum Anagniae per manum Joannis, sanctac Ro-

manae Ecclesiae subdiaconi et notarii, vin Kal. Ja-

nuurii, indictioneviu, IncarnationisDorainicaeanno

1203 [1204
,

pontiucatus vero domini Innocentii

papae III anno sexto [septimo].

XC.

Ab abbatem Massiliensem. — Vsum mitrse concedit.

(Anno 1204. Romae. ap. S. Petrum, Dec. 25.)

[Anliquile' de 1'Eglise de Marseille. III, 27.]

Innocentiis episcopus etc, dilecto filio abbati

Massiliensi elc.

Devotionem et tidei puritatem quam monaste-

rium Massiliense, cui praesse digoosceris hacte-

nus ad Roraanam Ecclesiam habuit atte.ndentes,

personam tuam in quibus cum Deo possumus, du-

ximus honorandam. Ut ergo devotius et studiosius

ofliciis debeas esse divinis intentus, usum mitree

tibi duximus personaliter indulgendum, etc.

Datum Romas apud Sauctuui Pelrurn, vui Ka-

lend. Januarii, pontiiicutus nostri anno septimo.

XCI

Epistola P., sedis aiiostolicx tegati, ad canonit-os

Lingonenses. — Ue reliquiis Sancti Mammantis
martyris.

(Circa annum 1204.)

[Marten., Thesaur. Anecdot., 1, 798, ex auto-
grapho.]

Venerabili in Christo Patri etamioo charissimo...

Dei gratia episcopo, et dilectla in i.hristo fratiituis

capitulo Lingonensi, P. divina permiasioM tituli

Sancti Marcelli presbyter cardinalis, apoatoilt

dis legatus, salutem et apoatolicambenedletloiiem.

Bo telo et oharitatis affcctu Eocleaiam wstram

diligimus, ut ea vellmue et affectemus agere, qu*
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ad ipsius honoris exaltationisque augmentum, ad A erantmagnamcommutationempro ipsis sibi facere,

laudem Dei ac sanctorum possint gloriam perve-

nire. Vestrac itaque fraternitati prasentibus inno-